
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 1:39:44

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ENDORFY ARX 700 ARGB BÍLÁ

Cena celkem: 3 648 Kč
 (bez DPH: 3 015 Kč)
Běžná cena: 4 013 Kč
Ušetříte: 365 Kč
Kód zboží: CASEND1115
Part No.: EY2A017
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Arx 700 ARGB – výkon i krása ve stylovém designu

Počítačová skříň Endorfy Arx 700 ARGB je navržena pro stavbu moderních PC systémů. Nabízí dostatek prostoru pro
komponenty, síťované vnější panely pro lepší proudění vzduchu nebo podporu ARGB podsvícení, aby vaše sestava měla
patřičný šik.

PC skříň Endorfy Arx 700 ARGB je konstruována v provedení Middle Tower. Vnitřní uspořádání se hodí pro široké
spektrum komponent. Můžete do něj vsadit výkonný chladicí systém, špičkovou grafickou kartu a až 8 ventilátorů. Čtyři
ventilátory o velikosti 140 mm s ARGB podsvícením skříň obsahuje už v základu. Síťované panely na přední a horní
straně se pak postarají o lehké proudění vzduchu. Komponenty si tak udržují optimální teplotu, i když je v herní akci mačkáte
na maximum.

Součástí PC skříně Endorfy Arx 700 ARGB je rovněž sada prachových filtrů, které zabraňují vnikání prachových části a
nečistot. Chcete se pochlubit, jak vaše vyladěné PC šlape? Průhledná bočnice to udělá za vás. Poskytuje ideální vhled do
nitra sestavy a neskryje žádnou součástku. Kromě estetického vzhledu máte také vizuální přístup ke komponentám a
můžete snáze detekovat případný problém.



Endorfy Arx 700 ARGB

Skříň formátu Middle Tower s průhlednou bočnicí nabízí šest 2,5" pozic pro SSD disky a jednu 3,5" pozici pro pevný disk.
Na horním panelu naleznete dva porty USB 3.0, jeden port USB-C a dále také konektor pro sluchátka a konektor pro
mikrofon. Skříň je osazena čtyřmi ventilátory o velikosti 140 mm s ARGB podsvícením. Důmyslné řešení umožňuje
pohodlné umístění až 360 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na přední a horní straně. Ve skříni je dostatek
prostoru pro chladič CPU do výšky až 179 mm a grafickou kartu o délce 410 mm. Skříň je dodávána bez zdroje. Součástí je
také sada prachových filtrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 6× 2,5", 1× 2,5"/3,5"
Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini-ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB-C, 1× sluchátkový výstup, 1× vstup pro mikrofon
Rozměry: 486 × 472 × 228 mm
Barva: bílá


